
Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48

Ústí nad Labem č. ú.:  882733379/0800

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

dopravy a silničního hospodářství

Spisová značka:
Číslo jednací:

Počet /příloh

Vyřizuje/linka: . Michaela Neradová/573

Opatření obecné povahy

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „Krajský úřad“), jako 
příslušný správní úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích silnicích I. třídy dle us § 77 odst. 1 písm. b a § 124 odst. 4 písm. b zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 

po projednání s Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, Územním 
opravním inspektorátem (dále jen „Krajské ředitelství policie“) dne 

pod č.j. 2/ČJ

stanovuje přechodnou úpravu provozu

na pozemní komunikaci, spočívající v dočasném osazení přechodného dopravního značení či 
zařízení v přesné specifikaci a umístění dle přiloženého opravně inženýrského řešení 

č. sjezdové nájezdové rameno směr Bílina

Důvod: sjezdové a nájezdové ve směru Bílina nice č. I/13 
rámci stavby: „Rekonstrukce mostu ev.č. 13 přes potok Bouřlivec na větvi MÚK u obce 

“
Termín:

r.o., IČ: Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem
zastoupení Signál, Dopravní značení spol. s r.o., IČ: Křižíkova 482/20, 

400 07 Ústí nad Labem
ovědný pracovník: Eliška Kozlová, tel.: 725

při dodržení těchto podmínek:

 Stanovené přechodné dopravní značení bude umístěno dle odsouhlaseného návrhu 
ý je přílohou tohoto stanovení pouze po dobu trvání akce 

Dle rozdělovníku



stanoveném termínu. Po ukončení prací či uplynutí stanoveného termínu bude 
přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno.

 Budou dodrženy podmínky stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství policie Ústeckého 
Územního odboru pravního inspektorát vydaného

č.j.: KRPU 2/ČJ jež tvoří jako příloha nedílnou součást tohoto 
patření.

 Rozměry a provedení dopravních značek či dopravního zařízení musí být v
Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 

komunikacích, dále v souladu s ČSN EN 12899 technickými podmínkami 
– Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích

 označení bude použito reflexních dopravních značek (min. třídy R2) v základních 
označení nesmí být použito nečitelného či poškozeného dopravního 

značení, značky a zábrany musí být zajištěny proti posunutí vlivem povětrnosti.
 Výrobu, osazení, průběžnou údržbu a následné včasné odstranění předmětného 

přechodného dopravního značení zajišťuje na své vlastní náklady navrhovatel. Osazení 
bude provedeno nejdříve po nabytí účinnosti tohoto Opatření obecné povahy, a to 

rozsahu výše uvedeného termínu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje stanovil přechodnou úpravu provozu na základě podnětu žadatele 
po písemném vyjádření Krajského ředitelství policie.

§ 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nedoručoval zdejší úřad návrh opatření 
obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

POUČENÍ

§ 173, odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nelze proti 
opatření obecné povahy podat opravný prostředek.
Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje 
a zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

§ 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nabývá toto opatření obecné povahy 
účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení.

Mgr. Petra Kudrnová
vedoucí oddělení pozemních komunikací

Příloha:        
- vyznačením předmětné lokality, vedením objízdných tras a umístěním 

přechodného dopravního značení
- yjádření PČR č.j.: KRPU 2/ČJ

Na úřední desce příslušného úřadu, vyvěšeno dne: ….……...…… sejmuto dne: ………..……….
(razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení)



Na úřední desce vyvěsí:
- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

(termín vyvěšení na této desce je rozhodný z hlediska řádného doručení předmětného 
opatření obecné povahy

- ní úřad Světec, Zámek 1, 417 53 Světec (Městys Hostomice

Po nabytí účinnosti obdrží:

- r.o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem zastoupení Signál, Dopravní 
značení spol. s r.o., Křižíkova 482/20, 400 07 Ústí nad Labem

Dotčený orgán:
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Teplice, dopravní 

inspektorát, Masarykova 1363, 415 96 Teplice

Na vědomí:
- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 



IP 22

IP 22

IP 22

IP
 2

2
IP 22

A 15

A 15

A 
15

IS 11b

BÍLINA IS
 1

1b
BÍ

LI
N

A

IS 11b

BÍLIN
A

DUCHCOV

IS 11b

HOSTOMICE

DUCHCO
V

IS 11b

HO
STO

M
ICE

B 
1

E 
13

B 24a
E 13 B 24a

E 13

B 
24

b
E 

13B 1

E 13

DUCHCOV
HOSTOMICE

HOSTOMICE

IS 11
b

HOSTOMICE

Nájezd na silnici I/13
ve směru na Bílinu uzavřenrekonstrukce mostu e.č. 13-060.1 most přes potok Bouřlivec

na větvi MÚK u obce Hostomice

fa.: INSKY s.r.o. Ústí nad Labem

paní Kozlová, tel.: 725 731 381

T.: viz HMG 

Sjezd ze silnice I/13
ve směru na Duchcov
a Hostomice uzavřen

E 13 - mimo vozidel stavby



JID: PCR04ETRfo92145029 

  

KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

Územní odbor Teplice 

dopravní inspektorát 
  

 

Č. j.  KRPU-91458-2/ČJ-2025-040906 Teplice 27. května 2025 

Počet stran: 2  

 

 

 

Husitská 708/5 

415 01 Teplice 

 

 

Tel.: 974 439 260 

E-mail: krpu.podatelna@pcr.cz 

ID DS: a64ai6n 

 380.5793.92145029 

 

 

Signal, dopravní značení spol. s r.o. 
 

U Cukrovaru 495/6 

 

400 07 Ústí nad Labem 

 

 

 

 

Stanovisko ke zvláštnímu užívání silnice č. I/13 (sjezdové rameno na silnici č. II/258), k.ú. 
Hostomice – úplná uzavírka, rekonstrukce mostu ev. č. 13-060.1 přes potok Bouřlivec  
 

 

 

Policie České republiky Dopravní inspektorát v Teplicích po posouzení vaší žádosti z 
hlediska bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích a v souladu 
s ustanovením § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném 
znění vydává  
  

                                      souhlasné závazné stanovisko  

  

ke zvláštnímu užívání výše uvedené komunikace do 31.05.2026, neboť odpovídá 
obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích. 
Dále Dopravní inspektorát Teplice ve smyslu ustanovení § 24 odst. 2 písm. d) téhož 
zákona doporučuje stanovení objízdné trasy přes obec Chotějovice po silnici č. III/25316 v 
průběhu uzavírky dle předloženého návrhu. 
  

Současně podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích Dopravní inspektorát Teplice doporučuje stanovení 
přechodného dopravního značení dle předloženého návrhu zpracovaného projektovou 
kanceláří Signál dopravní značení spol. s r.o., Křižíkova 482/20, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 25423037 (viz návrh přechodné úpravy). Současně upozorňujeme na včasné 
zneplatnění stávající místní úpravy provozu v obci Chotějovice na silnici č. III/25316, 
omezující průjezd nákladní dopravy obcí v obou směrech, značek B4 „Zákaz vjezdů 
nákladních automobilů“ vč. dodatkových tabulek E13 „Mimo zásobování“ a případně 
dalšího dopravního značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou. 
  



2 

Na příslušném silničním správním úřadu je nutno zjistit další případné akce v 
předmětné lokalitě, které by mohly být v kolizi s výše uvedenou akcí.  
  

Toto stanovisko nenahrazuje stanovení přechodné úpravy provozu a rozhodnutí 
o povolení zvláštního užívání komunikace vydávané příslušným silničním správním 
úřadem. 
 

 

   

Vyřizuje: 
por. Bc. Sergej Iljučok 

439258, 439260 

  

  npor. Ing. Petr Bušek 

  Vedoucí DI 
   

   

   

 


		2025-06-05T11:08:50+0200


		2025-06-05T11:53:57+0200




